002647

证券简称：宏磊股份 公告编号：

2016-049

浙江宏磊铜业股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

为支持浙江宏磊铜业股份有限公司（以下简称“公司” ）的发展，推动公司实施产业转

型升级战略，根据诸暨市人民政府办公室、诸暨市人民政府陶朱街道办事处下发的《关于

对公司实施资金补助的意见》等相关文件精神，公司共可获得2015年度政府财政一次性扶

持补助资金28014万元及财政贴息款2130.93万元。 （此事项已在2016-015号《关于公司

2015年度业绩快报的公告》中进行了披露）

截止本公告日，上述财政补助资金28014万元及财政贴息款2130.93万元已全部到账。

按照相关会计准则，上述财政补助资金及贴息款项确认为营业外收入，计入2015年度当期

损益。 具体会计处理以会计师事务所年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告

浙江宏磊铜业股份有限公司董事会

二〇一六年四月十五日

证券代码：

600122

股票简称：宏图高科 公告编号：临

2016-050

江苏宏图高科技股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称“公司” ）根据《公司首期股票期权与限制

性股票激励计划（草案修订稿）》有关条款以及股东大会的授权，公司董事会于2015年6月

18日召开的公司第六届董事会临时会议审议通过了 《关于拟回购注销公司首期股票期权

与限制性股票激励计划部分权益的议案》， 鉴于公司激励对象张伟先生因个人原因辞职，

董事会同意对张伟先生已获授但尚未解锁的225,000股限制性股票予以全部注销（详见公

司临2015-052、临2015-053公告）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“登记公司” ）开设

了用于回购的专用证券账户（账号：B880689861）。 2016年4月12日，公司对该激励对象已

授予但尚未解锁的225,000股限制性股票向登记公司申请办理回购过户手续；2016年4月

13日，上述股份已过户至公司回购专用证券账户内，该账户内的225,000股限制性股票于

2016年4月18日完成注销。

注销完成后，公司注册资本由1,150,198,350元减少为1,149,973,350元，公司将依

法办理相关工商变更登记手续。 本次回购注销完成后的股本结构情况如下：

类别

变动前

本次

变动后

变动

股份数 比例 +（-） 股份数 比例

有限售条件

3,725,000 0.32% -225,000 3,500,000 0.30%

股份

无限售条件

1,146,473,350 99.68% 0 1,146,473,350 99.70%

股份

总计 1,150,198,350 100% -225,000 1,149,973,350 100%

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司

董事会

二〇一六年四月十六日

证券代码：

600850

证券简称：华东电脑 公告编号：临

2016-010

上海华东电脑股份有限公司

第八届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

上海华东电脑股份有限公司第八届董事会第十二次会议于2016年4月15

日以通讯表决方式召开。 本次会议应到董事8名，实到董事8名。 本次会议符合

国家有关法律法规和公司章程的规定。

会议审议通过以下决议：

一、审议通过《关于增补第八届董事会专门委员会委员的议案》

鉴于公司第八届董事会战略与投资委员会委员及薪酬与考核委员会委员

职位空缺，根据公司董事会成员组成情况和规范治理的需要，同意增补罗珉先

生为公司第八届董事会战略与投资委员会委员； 同意增补李德毅先生为公司

第八届董事会薪酬与考核委员会委员，任期至第八届董事会届满。

本次增补完成后，公司第八届董事会各专门委员会组成如下：

1、战略与投资委员会：主任委员游小明，委员林建民 、朱闻渊、李德毅、张

为民、罗珉。

2、提名委员会：主任委员李德毅，委员罗珉、游小明。

3、薪酬与考核委员会：主任委员罗珉，委员钱志昂、李德毅。

4、审计委员会：主任委员钱志昂，委员罗珉、郭文奇。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告。

上海华东电脑股份有限公司董事会

二〇一六年四月十六日

证券代码：